
 

1 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 001/2014, DE 02 DE ABRIL D E 2014 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DO CURSO DE 
FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS 
AGENTES MUNICIPAIS DE TRÂNSITO.  

 
 
 
   

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 
HOMOLOGAR O RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO E 
CAPACITAÇÃO  dos candidatos ao cargo de Agentes Municipais de Trânsito, 
relacionados no ANEXO ÙNICO, fazendo de acordo com a legislação vigente, 
conforme relação dos aprovados enviada pela Coordenação do Curso. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
Caucaia, 02 de abril de 2014 

 
 
 
 

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO 
Secretário Municipal de Administração e Recursos Hu manos de Caucaia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
 
 
 

 
ANEXO ÚNICO 

 
 

CLASSIFICAÇÃO  
 

NOME 
1º JOSÉ WASHINGTON LOIOLA 
2º RÔMULO FERNANDES LIMA 

3º 
MARCOS ANTONIO MOREIRA DO 
NASCIMENTO 

4º RAFAEL CAMINHA JERONIMO 

5º WESLEY JOSE PEREIRA RODRIGUES 

6º FERNANDO OLIVEIRA DE ARAUJO 

7º JOSINALDO DE VASCONCELOS 

8º MANOEL FERNANDES VENTURA NETO 

9º FRANCISCO ELIOMAR MELO 

10º FLÁVIO MARCELO VIEIRA ALVES 

11º FRANCISCA MARCILEIDE DA SILVA FERREIRA 
12º THIAGO COELHO COSTA 

13º THIAGO MARCOLINO DA SILVA 

14º IOODROWILLIAMES ALVES VIEIRA 

15º ERMANDO MESQUITA SOARES 

16º 
FRANCISCO EDILBERTO RODRIGUES DE 
FARIAS 

17º MARCIO DA COSTA SILVA 
 
 

 
 

Caucaia, 02 de abril de 2014. 
 

 
 

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO 
Secretário Municipal de Administração e Recursos Hu manos de Caucaia 

 
 
 
 
 

 


